

DODATEK Č. 2

K SOD/01006/2020/OIU ZE DNE 27.11.2020

Propojení Dukelská a Táborská, Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/01006/2020/OIU

Číslo smlouvy zhotovitele: [.....]

OBJEDNATEL:

sídlem: Město Říčany
Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Zastoupený starostou města: Ing. David Michalička

bankovní spojení Komerční banka

číslo účtu:

IČO: 00240702

osoba oprávněná jednat ve věcech
autorských

Ing. Jan Gallia, Ing. Pavel Ibl

Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Monika Burešová, Ing.arch. Alice Štěpánková, Ing. Evžen Heyrovský

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:

HES stavební s.r.o.

sídlem:

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

zastoupený:

Michalem Jakubcem - jednatelem

bankovní spojení

MONETA Money Bank a.s.,

číslo účtu:

281 43 213

IČO:

CZ281 43 213

DIČ:

pnj8bie

Identifikátor datové schránky

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Michal Jakubec, Petr Kudýn

tel.:

email

info@hes-stavebni.cz

dále „Zhotovitel“

Článek 1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je stanovení vyčíslení méněprací na této akci „Propojení komunikace Dukelská Táborská, Říčany“.

Článek 2. Předmět plnění

Změna předmětu plnění spočívá ve vyčíslení méněprací pro realizaci předmětu díla tj. odpočet 3 ks vrby z prostorových důvodů kolem nové retence v Dukelské.

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Doba provádění se nemění.

Článek 4. Cena díla

Celková cena díla (veškerých prací a dodávek) dle původní SOD a dodatku č.1 činí: 4 869 024,72 Kč bez DPH a 5 891 519,91 Kč s DPH

Cena odpočtu 3 kusů vrby činí – 14 595,-Kč bez DPH a 17 659,95 Kč s DPH

Celková cena díla (veškerých prací a dodávek) dle dodatku č. 2 činí: 4 854 429,72 Kč bez DPH a 5 873 859,96 Kč s DPH.

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné
- 5.2. Tento dodatek č. 2 dle směrnice o zadávání veřejných zakázek je oprávněn podepsat starosta města.
- 5.3. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

1 . změnový rozpočet

V Říčanech dne

V Říčanech

.....
za objednatele

Ing. David Michalička

starosta města

.....
za zhotovitele

Michal Jakubec

jednatel

ŘÍČANY_DUKELSKÁ_STROMY VRBY_MÉNĚPRÁCE

4	K	183101221	Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	3,000	850,00	2 550,00
5	M	103211000	Zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,800	950,00	1 710,00
6	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru baty přes 400 do 500 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00
7	M	026R1	Vrba jiva-salix caprea, Kontejner o objemu 25 litrů obvod kmene 10-12 cm KM 110, prům. 60-80	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
9	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3,000	300,00	900,00
10	M	605912550	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9,000	195,00	1 755,00
11	M	605912550-1	Vyvazovací příčka, půlkuláč	kus	9,000	45,00	405,00
12	M	605912550-2	Vyvazovací popruh	kus	9,000	35,00	315,00
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěř mechanismy v rovině nebo ve svahu do 1:5, pleťvem, výšky do 2 m	kus	3,000	129,00	387,00
14	K	184911432	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3,000	111,00	333,00
15	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,450	1 200,00	540,00

Cena celkem bez DPH

DPH21%

Cena celkem s DPH

14 595,00

3 064,95

17 659,95

